MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA
* 	 Rua Diogo de Vasconcelos, 122

CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

RESOLUÇÃO CUNI N 2  152/93

Referenda a Provisão CUNI n

001, de 13 de janeiro de 1993.

o

O Conselho Universitrio da Universidade Federal de

Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer final da Comissão Examinado-

ra do Concurso Público de que trata o Edital n 2  35/92-UFOP, de

09 de novembro de 1992;

considerando o parecer favorável da Comissão Perma-

nente de Pessoal Tcnico-Administrativo;

considerando, finalmente, a documentação constante do

processo UFOP n 2  004716/92-92,

R E 5 O L V E:

Referendar a Provisão CUNI n 2  001/93, de 13 de ja-

neiro de 1993, que homologou o resultado do Concurso Público pa

ra o cargo de medico, com especialização em pediatria, Grupo Ni

vel Superior, na Carreira do Corpo Tcnico-Administrativo daUni

versidade Federal de Ouro Preto, em que foi aprovado o candida-

to Luiz Walter Furtado Sousa.

Ouro Preto, em 22 de janeiro de 1993.

Prof. Renato Godinho Navarro

Presidente